

## این بازی «همه چیز» نیست!

اسم باشگاه النصر این روزها از دهان مدیران پرسپولیس نمی‌افتد. البته که حرف پرستاره عربستانی، تیم قابل احترامی است و این بازی هم در سر نوشت آسیایی پرسپولیس، تأثیر زیادی دارد، اما اینکه تصور کنیم همه چیز در مورد قرمزها تنها به این بازی گره خورده، چندان منطقی به نظر نمی‌رسد. بازی با النصر هم فقط یک مسابقه فوتبال است و ممکن است هر نتیجه‌ای در آن ثبت شود. فوتبال ایران همچنان «معتاد» نتایج و وابسته به تک بردها در جدال‌های بزرگ است اما قرار گرفتن در یک «روند درست» است که اهمیت دارد؛ اتفاقی که هرگز در این فوتبال درک نشده است.

پرسپولیس و النصر چند سال قبل در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا با هم روبه‌رو شدند و نتیجه بازی، به سود تیم ایرانی رقم خورد. حالا اما آنها کجای فوتبال ایستاده‌اند و ما کجا می‌یم؟ آنها با بهترین و آماده‌ترین ستاره‌های دنیای فوتبال قرار داد امضا کرده‌اند و باشگاه ایرانی حتی قادر نیست با یک مهاجم ۳۵ ساله از رده خارج شده، قرارداد ببندد. آنها بازی‌هایشان را از شبکه‌های بین‌المللی پخش می‌کنند اما تیم پرسپولیس هنوز موفق نشده برای پخش بازی‌هایش از هیچ شبکه تلویزیونی، ریالی درآمد به دست بیاورد. آنها بهترین زمین تمرین و امکانات را در اختیار دارند اما پرسپولیس در ورزشگاه اصلی‌اش بدون تماشاگر به مصاف رقیب می‌رود. کدام باشگاه کار درست را انجام داده است؟ کدام باشگاه روند حرفه‌ای‌تری دارد؟ در چنین شرایطی، آیا پیروزی مقابل النصر، همه «حقیقت» را در مورد پرسپولیس روایت می‌کند؟ آیا دست به دعا بردن برای پیروزی در چنین مسابقه‌ای، تلاش برای سرپوش گذاشتن روی همه مشکلات ریز و درشت این فوتبال نیست؟

به فرض که معجزه شود و النصر را با رونالدو، سادوی مانه، بروزویچ و لاپورت شکست دهیم؛ به فرض که در لحظه شنیدن صدای سوت پایان بازی، برنده ما باشیم و تلویزیون هم آهنگ‌های حماسی همیشگی‌اش را از آرشو خارج و پخش کند؛ اصلاً تصور کنیم پرسپولیس دوباره به فینال آسیا رسیده است؛ آیا این باشگاه می‌تواند حق و حقوق بلوگه‌شده‌اش را از حساب‌ای افسی بیرون بکشد؟ امروز با ذوق زدگی، از اختصاص سیم‌کارت نامحدود ایرانی به ستاره‌های النصر حرف می‌زنیم اما حواسمان نیست که آنها فقط توریست‌هایی هستند که ایران را به سرعت ترک می‌کنند و اگر لطف کنند و مثل بازیکن تیم ملی روسیه، ویدئوی چکه کردن آب از سقف استادیوم آزادی را به اشتراک نگذارند، ما هستیم که می‌مانیم و کارهایی که باید برای فوتبال انجام می‌دادیم و ندادیم. برنامه ما برای جذب ستاره‌های خارجی چیست و چه نقشه‌ای برای پایدار کردن اقتصاد فوتبال داریم؟ ظاهراً فعلاً همه حواس‌ها به دیدار حساس پرسپولیس و النصر معطوف شده و در فوتبال ایران، چنین چیزی چندان عجیب به نظر نمی‌رسد. در این فوتبال، به مجموعه‌ای از تصمیم‌های لحظه‌ای و امیدواری‌های ثانیه‌ای خو گرفته‌ایم اما حتی شکست‌دادن حرفی مثل النصر هم نباید فریمان بدهد. نتیجه‌ها تنها به درد یک بازه زمانی کوتاه می‌خورند و پس از آن، روندها تعیین‌کننده هستند. وقتی روند درستی وجود ندارد، این مسابقه و نتیجه‌اش به تنهایی فوتبال ایران را از وضعیتی که در آن گرفتار شده، نجات نخواهد داد.



# سونامی سپاهان

کسر ۴ امتیاز از سپاهان و تبعات آن، فضای لیگ برتر و فوتبال ایران را به هم ریخت

باشگاه در نقل و انتقالات هم زیر ذره‌بین کمیته انضباطی قرار گرفته است. کار گروه رسیدگی به تخلفات نقل و انتقالاتی برای بررسی مسائل مربوط به سقف قرارداد در باشگاه پرسپولیس مستقر شد و گویا تخلفاتی در قراردادهای این باشگاه مشاهده کرد که مسئله قرارداد گئورگی گولسیانی و مالیات او یکی از این تخلفات بوده است.

بنابراین در حالی که اعتراض سپاهانی‌ها ادامه داشت و هواداران این تیم پشت دفتر نمایندگان مجلس تجمع کرده بودند، انتشار این شایعه که از پرسپولیس هم امتیاز کسر خواهد شد کمی سپاهانی‌ها را آرام و اوضاع را متفاوت کرد؛ اتفاقی که اگر برای پرسپولیس رخ بدهد به احتمال فراوان در ادامه برای چند باشگاه دیگر از جمله تراکتور و استقلال و... هم رخ خواهد داد.

### آزادی ۶ بازیکن سپاهان

کمیته انضباطی البته از زمان اعلام حکم، یک تخفیف برای سپاهانی‌ها قائل شده است. ۶ بازیکن سپاهان که از زمان انتشار حکم اعلام شده بود تا اطلاع ثانوی حق بازی ندارند حالا با تخفیف روبرو شده‌اند. رضا اسدی، پیام نیازمند، هادی محمدی، رضا شکاری، کاوه رضایی و احسان پهلوان ۶ بازیکنی هستند که گفته می‌شود قرارداد آنها با مشکل روبه‌رو است و کمیته انضباطی تأکید کرده بود تا زمان حل این مشکلات، حق بازی نخواهند داشت. اما بعداً با مذاکره‌ای که مسئولان سپاهان داشتند، اجازه حضور این بازیکنان در لیگ قهرمانان آسیا صادر شد تا سپاهان در بازی حساس این هفته‌اش در عراق بتواند از آنها استفاده کند. هم‌زمان با بازگشت سپاهان از عراق، کشمکش‌ها درباره این حکم جنجالی و تبعات آن ادامه خواهد یافت.

بود از این تیم کسر کند. یعنی کسر ۱۲ امتیاز از صدرنشین اما بدون ۳ بر صفر کردن بازی‌ها، اما در ادامه نظر مسئولان کمیته تغییر کرد و به کسر ۴ امتیاز رضایت دادند. البته بعد از اعلام حکم و واکنش‌ها و اعتراض‌های مختلف، از احتمال تخفیف در این مجازات و کسر ۱۲ امتیاز از امتیازات سپاهان هم صحبت شد.

### به مجامع بین‌المللی شکایت می‌کنیم

اولین واکنش باشگاه سپاهان به این حکم سنگین، انتشار یک بیانیه و تهدید به شکایت بین‌المللی بود. در بیانیه باشگاه سپاهان آمده است: «بدون شک اینکه برخی نتایج فوتبال ایران در خارج از زمین رقم بخورد، بسیار غیر قابل‌پذیرش است؛ با این حال، باشگاه فولاد مبارک که سپاهان ضمن دعوت هواداران محترم به حفظ آرامش و ادامه حمایت همیشگی خود از باشگاه سپاهان، انتظار دارد همچون گذشته در حمایت از باشگاه فولاد مبارک که سپاهان ثابت‌قدم باشند.» در این بیانیه با اشاره به اینکه فضای مجازی، التهاجات و مفایای رسانه‌ای و مدیریتی با کمال تأسف کمیته محترم انضباطی را تحت تأثیر خود قرار داده، آمده است: «پارتیمان حقوقی باشگاه همچون گذشته، پیگیر احقاق حقوق باشگاه در مجامع ملی و بین‌المللی خواهد بود و ضمن ارائه شکوائیه خود به کمیته محترم استیناف، قویاً موضوع را پیگیری خواهد کرد.»

### تیم بعدی: پرسپولیس

بلافاصله بعد از حکم کمیته انضباطی علیه باشگاه سپاهان و در حالی که هنوز ۲۴ ساعت هم از این اتفاق سیری نشده بود، اخباری درباره باشگاه پرسپولیس به گوش رسید و گفته شد تخلفات این

حکم کمیته انضباطی و کسر ۴ امتیاز از تیم سپاهان، سونامی عظیمی در فوتبال ایران ایجاد کرد. در ساعات پایانی سه‌شنبه ۲۱ شهریورماه و در حالی که رسانه‌های نوشتاری می‌رفتند تا وارد تعطیلات ۳ روزه شوند این خبر روی خروجی خبرگزاری‌ها قرار گرفت. ساعتی بعد از حذف تیم امید و برد تیم ملی بزرگسالان مقابل آنکولا، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال حکم نهایی‌اش را درباره این پرونده مهم و پر حاشیه اعلام کرد؛ پرونده‌ای که براساس تخلفات سپاهان و شکسته شدن سقف قرارداد توسط این باشگاه اصفهانی شکل گرفته بود. وقتی مسئولان کمیته انضباطی درباره حکم احتمالی این پرونده مورد سؤال قرار گرفتند با قاطعیت اعلام کردند خبری از ۳ بر صفر شدن بازی‌ها و بازنده شدن سپاهان نخواهد بود. اما وقتی حکم اعلام شد، زدپوشان اصفهانی به شکل دیگری جریمه شدند؛ ۴ امتیاز از سپاهان کم شد اما این امتیازات به هیچ تیم دیگری تعلق نگرفت.

### تصمیم اول: کسر ۱۲ امتیاز

گفته می‌شود پیش از کسر ۴ امتیاز در کمیته انضباطی اختلاف‌نظرهای زیادی پیرامون این حکم و میزان جریمه سپاهان وجود داشته است. براساس شنیده‌ها، کمیته انضباطی در ابتدا قصد داشت تمامی ۱۲ امتیاز کسب‌شده توسط سپاهان را از این تیم کسر کند. به هر حال برای کمیته انضباطی محرز شده بود که قراردادهای تعدادی از بازیکنان سپاهان مسئله‌دار بوده و چنان که در حکم اعلام شده ۶ بازیکن این تیم تا زمان رفع این مشکلات حق بازی نخواهند داشت. به همین دلیل کمیته انضباطی تصمیم داشت تمامی امتیازاتی را که سپاهان با کمک این بازیکنان گرفته

## آگهی فروش يك دستگاہ ساختمان اداری

یک شرکت سرمایه گذاری در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاہ ساختمان اداری با عرصه ۲۳۲/۲۰ مترمربع و مساحت کل زیر بنا ۷۱۲/۵۰ مترمربع به نشانی تهران، چهار راه آفریقا، بین پل میرداماد و چهارراه جهان کودک، جنب برج نگین، پلاک ۸۴، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید؛

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، خرید اسناد مزایده، بازدید و تحویل اسناد حاکم تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ با تلفن‌های ۰۹۱۹۲۰۸۲۶۴۹۰-۷ و ۰۲۱۰ و شماره همراه ۰۹۱۹۲۰۸۲۶۴۹۰ تماس و یا به آدرس تهران، خیابان شهید احمد قصیر، خیابان نهم، پلاک ۲ مراجعه نمایند.

فروشنده در رد یا قبول کلیه پیشنهادات واصله، اختیار کامل دارد.

## اصلاحیه آگهی مزایده عمومی (۱۴۰۲-۳)

آگهی مزایده عمومی (۱۴۰۲-۳) به شماره روزنامه ۸۸۸۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ صفحه ۲۰ به شرح ذیل اصلاح می‌گردد.

\* مبلغ پایه ماهیانه مندرج در آگهی مزایده فوق‌الذکر ۱,۶۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱

## (آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای)

شماره ۲/۳۳۷/م/ع/۱۴۰۲

- **مزایده گزار:** شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
- **موضوع مزایده:** واگذاری قطعه زمین TS-68 با کاربری مسکونی، تجاری و خدماتی واقع در جزیره زیبای کیش
- **مبلغ برآورد اولیه، تضمین شرکت در فرآیند رایج کار و شرایط پرداخت مطابق جدول به شرح ذیل:**

ردیف	شماره قطعه	موقعیت	مساحت	نوع کاربری	قیمت هر مترمربع (ریال)	قیمت کل زمین (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده	پیش پرداخت درصد	شرایط پرداخت
۱	TS-68	فاز ۷ شهرک صدف	۴,۸۶۰	مختلط (مسکونی، تجاری، خدماتی)	۱,۳۳۲,۹۶۸,۵۳۱	۵,۹۹۲,۳۲۷,۰۶۰,۶۶۰	۸۵,۹۲۳,۲۷۰,۶۰۲	۵۰	۲۴ ماهانه

- **تاریخ فروش اسناد مزایده:** از تاریخ درج آگهی در سایت شرکت (idctender.kish.ir) تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳
- **آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده:** از تاریخ درج آگهی فروش اسناد تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸
- **محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات:**

- ✓ دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک ۱ - دبیرخانه شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش- تلفن ۲۰-۰۷۶-۴۴۴۲۵۰۱۸
- ✓ دفتر تهران: بزرگراه آفریقا - بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک)- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- شماره ۴۵ - طبقه دوم تلفن: ۰۲۱-۲۸۴۲۹-۸۸۷۷۹۰۳
- ✓ سامانه اینترنتی مزایده‌ها و مناقصات شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش idctender.kish.ir (صرفاً فروش)
- **مبلغ فروش اسناد مزایده:** (سی میلیون) ریال وجه نقد که می‌بایست به حساب شماره ۷۰۰۸۳۳۴۶۴۹۰ به نام شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش واریز گردد.
- مبلغ خرید اسناد از طریق سامانه اینترنتی شرکت ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (بیست میلیون) ریال می‌باشد.
- **نوع سپرده شرکت در مزایده:** که می‌بایست به یکی از دو روش ذیل ارائه شود:
- ✓ ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده
- ✓ چک بانکی تضمینی به حساب شماره ۷۰۰۸۳۳۴۶۴۹۰ به شماره شبا IR ۸۴۰۶۱۰۰۰۰۰۰۷۰۰۸۳۳۴۶۴۹۰ نزد بانک شهر شعبه پردیس ۲ کد شعبه ۲۹۵ به نام شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش

### شرایط موضوع مزایده:

- ✓ از آنجائیکه حق پذیره صدور پروانه ساختمانی قطعه TS-68 واقع در فاز ۷ شهرک صدف توسط مزایده گزار پرداخت شده است، لذا برنده مزایده قطعه مذکور متعهد می‌گردد در زمان صدور برگه حق پذیره، مطابق ضوابط روز معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش نسبت به واریز وجه آن به نرخ روز به حساب شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه اقدام نماید.
- ✓ برنده مزایده می‌بایست پیش پرداخت را صرفاً طی یک فقره چک رمزدار نزد بانک شهر شعبه پردیس کیش به کد ۲۹۵ به حساب شماره ۷۰۰۸۳۳۴۶۴۹۰ به نام شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش اقدام و اصل چک را به امور مالی شرکت تحویل نماید.

### سایر شرایط:

- ✓ هزینه درج هر دو نوبت آگهی و کارشناسی کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- ✓ شرکت کلیه اشخاص حقوقی و حقوقی در مزایده آزاد است.
- ✓ به پیشنهادها یا فایده‌های فاسد، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ✓ به پیشنهادها یا فایده‌های فاسد، سیرده، سیرده‌های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ✓ با عنایت به تجدید مزایده حداقل تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکات "الف"، "ب" و "ج" یک پیشنهاد می‌باشد.
- ✓ پاکات در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ در جلسه کمیسیون معاملات در مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش بازگشایی خواهد شد.
- ✓ حضور متقاضیان یا نماینده تام‌الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی‌نامه کتبی، مجاز می‌باشد.
- ✓ مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.
- ✓ سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.
- ✓ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۴۲۴۴۰۰ دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سامانه اینترنتی مزایده‌ها و مناقصات شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش idctender.kish.ir مراجعه فرمایید.

## شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش دبیرخانه کمیسیون معاملات

### نوبت دوم

## آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۲/۴/۱۱ ملک شرکت مهستان



- **شرکت مهستان (سهامی خاص)** در نظر دارد نسبت به فروش ۲ واحد ویلایی (نیمه‌کاره در مرحله ساختاری و نما) و ۲ قطعه زمین در شهرک خانه‌تهران (پرندک سابق) به شرح جدول ذیل، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ در ساعات اداری جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به دفتر فروش شرکت واقع در تهران، شهرک قدس (غرب)، بلوار خوردین، چهار راه هرمان، خیابان مهندس (بوستان سابق)، پلاک ۱ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۰۲۱-۸۸۵۷۵۲۰
- شرایط تکمیلی شرکت در مزایده در اسناد مزایده موجود است و پیشنهاد دهندگان می‌بایست یک نسخه از شرایط مزایده را دریافت و پس از تکمیل و امضا، نمودن به همراه سایر مدارک و مستندات تحت عنوان پاکت‌های الف و ب ارائه نمایند.
- مهلت تحویل پاکت الف و ب تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ (ساعت ۱۷) و زمان بازگشایی پاکت مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ در محل دفتر مرکزی شرکت مهستان می‌باشد و این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بدون آن‌که نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مستندات باشد، مختار است.
- میزان سپرده شرکت در مزایده ۵٪ قیمت کل پایه و بصورت چک تضمین شده بانکی، وجه نقد و اریزی به حساب اعلامی شرکت و یا از محل مطالبات پیمانکاران ان منوط به تأیید مالی شرکت می‌باشد.
- متقاضیان شرکت در مزایده جهت بازدید از املاک مورد نظر خود می‌توانند تا تاریخ عودت اسناد (۱۴۰۲/۰۷/۱۵) حتی در ایام تعطیل با هماهنگی با دفتر فروش شرکت از ملک مورد نظر خود بازدید به عمل آورند.

ردیف	آدرس و عنوان پروژه	کاربری	شماره قطعه	عرض (متر مربع)	مساحت (اعیان متر مربع)	قیمت پایه کل (ریال)	شرایط پرداخت
۱	کیلومتر ۲۷ اتوبان تهران- ساوه شهرک خانه‌تهران، فاز ۳	ویلایی	۱۴۴	۲۴ / ۳۰۸	۵ / ۳۳۹	۲۶۱,۷۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۶۰ درصد هنگام عقد قرارداد ۳۰ درصد اقساط ۱ ماهه بدون بهره، ۵ درصد زمان تحویل ۵ درصد زمان سند
۲	کیلومتر ۲۷ اتوبان تهران- ساوه شهرک خانه‌تهران، فاز ۳	ویلایی	۱۴۸	۳۸ / ۱۷۳۷	۴ / ۳۸۳	۲۴۷,۵۲۱,۸۰۰,۰۰۰	۶۰ درصد هنگام عقد قرارداد ۳۰ درصد اقساط ۱ ماهه بدون بهره، ۵ درصد زمان تحویل ۵ درصد زمان سند
۳	کیلومتر ۲۷ اتوبان تهران- ساوه شهرک خانه‌تهران، فاز ۳	زمین مسکونی	۲۵۵	۴ / ۱۴۷۹		۱۶۲,۷۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۶۰ درصد هنگام عقد قرارداد ۳۰ درصد اقساط ۱ ماهه بدون بهره، ۵ درصد زمان تحویل ۵ درصد زمان سند
۴	کیلومتر ۲۷ اتوبان تهران- ساوه شهرک خانه‌تهران، فاز ۳	زمین مسکونی	۲۶۱	۴ / ۱۴۷۹		۱۶۲,۷۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۶۰ درصد هنگام عقد قرارداد ۳۰ درصد اقساط ۱ ماهه بدون بهره، ۵ درصد زمان تحویل ۵ درصد زمان سند



## پرسپولیس مثل استقلال

دعوا و اختلاف نظر بین سرمربی و مدیرعامل از باشگاه استقلال به پرسپولیس سرایت کرد

از زمان انتخاب علی خطیر برای مدیریت باشگاه استقلال، همواره و در تمامی رسانه‌ها صحبت از اختلاف‌نظر‌های او با جواد نکونام بر سر ربابان‌ها بود. مدیرعامل جدید باشگاه استقلال حدوداً ۲ ماه است که در این باشگاه بر سر کار آمده و جواد نکونام هم تقریباً ۲۰ روز قبل‌تر از او در این باشگاه حضور داشت و به‌عنوان سرمربی تیم استقلال فعالیت می‌کرد. این دو نفر اما هرگز در این مدت نتوانستند به نقطه نظر مشترکی برسند و دامنه اختلافات آنها دائماً گسترده‌تر می‌شد که اوج این اختلافات را می‌شد روی آنتن زنده تلویزیون و در برنامه فوتبال برتر مشاهده کرد اما چند روزی است که در باشگاه پرسپولیس نیز مشابه این اتفاقات رخ داده و به‌نظر می‌رسد حالا اختلاف سرمربی و مدیرعامل دیگر محدود به باشگاه استقلال نبوده است. اگر استقلالی‌ها بر سر جذب بازیکن و مدیریت مشکل داشتند و نکونام بازیکنان مورد نظر مدیرعامل را به تمرینات تیمش راه نمی‌داد، حالا این ماجرا در باشگاه رقیب نیز اتفاق افتاده و یحیی گل محمدی از جذب مهاجم خارجی جدید برای تیمش ابراز ناراضی می‌کند. نیل باهوینی، مهاجم سوئدی که با زورمهای عجیب و کارنامه‌ای ضعیف برای پرسپولیس خریداری شده، حالا به موضوع اختلاف میان یحیی گل محمدی و مدیران تیمش بدل شده است. یحیی که مدت‌ها بود به دنبال یک مهاجم خارجی با کیفیت برای خط حمله پرسپولیس می‌گشت به هیچ‌یک از اهدافش نرسید و مدیران باشگاه نیز در روز پایانی و آخرین فرصت با نیل باهوینی قرارداد بستند. بعد از این اتفاق یحیی رسماً اعلام کرد جذب این مهاجم مورد تأیید او نبوده است؛ درست مثل جواد نکونام که بازیکن خارجی مورد نظر مدیران استقلال را اصلاً به تمرینات تیمش راه نداد و در موردی دیگر به سینه محمدجواد کیا دروازه‌بان سوم جذب‌شده توسط مدیران نیز دست زد. به این ترتیب پرسپولیس هم در این زمینه به استقلال پیوسته و کشمکش‌های دنباله‌دار میان سرمربی‌ان و مدیران در ۲ باشگاه سرخابی همچنان ادامه دارد.